
PSP.40 - 7/10 
Zarządzenie Nr 73/2010 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 18 listopada 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia wysoko ści wynagrodzenia za zaj ęcia dydaktyczne na 
studiach podyplomowych i kursach dokształcaj ących 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych przyjętego 
Uchwałą  Nr 42/2007 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu  z dnia 28 września 2007 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wynagrodzenie za jedną godzinę dydaktyczną (45 minut), realizowaną na 
studiach podyplomowych i kursach dokształcających, ustala się w wysokości 
nieprzekraczającej 3-krotnej stawki, ustalonej dla profesora realizującego zajęcia 
dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w uczelni, określanej każdego roku, 
odrębnym zarządzeniem Rektora. 

 
2. Indywidualną wysokość stawki wynagrodzenia za jedną godzinę dydaktyczną 

nauczycielowi akademickiemu proponuje dyrektor instytutu biorąc pod uwagę: 
1) planowane przychody uzyskane z tytułu opłaty semestralnej za świadczone 

usługi edukacyjne na danej specjalności kształcenia; 
2) planowane koszty określone Zarządzeniem Nr 58/2008 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 21 listopada w sprawie 
zasad sporządzania kosztorysów studiów podyplomowych. 

 
§ 2 

 
Odpłatność za ustalenie tematu pracy dyplomowej, jej recenzję oraz udział                          
w egzaminie dyplomowym na studiach podyplomowych ustala się na kwotę 150 zł za 
jednego słuchacza. 
 

§ 3 
 
3. Wynagrodzenie za godzinę lekcyjną (45min), prowadzoną przez nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowo -  
wychowawczych dla słuchaczy studiów podyplomowych nie może przekraczać  
45 zł. 

4. Wysokość stawki indywidualnej powinna być uzależniona od rodzaju 
prowadzonych zajęć oraz  liczebności hospitujących grup. 

 
§ 4 

 
Ustalone w §§ 1, 2 i 3 wynagrodzenie jest jednakowe niezależnie od dnia tygodnia,  
w którym zajęcia się odbywają. 
 
 



§ 5 
 
Ostateczną, indywidualną stawkę  za godzinę dydaktyczną, o której mowa w § 1 oraz 
w § 3, zatwierdza na wniosek dyrektora instytutu Pełnomocnik ds. studiów 
podyplomowych.   
 

§ 6 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy edycji studiów 
podyplomowych oraz kursów dokształcających, uruchamianych od semestru 
letniego roku akademickiego 2010/2011. 

 
2. Na studiach podyplomowych i kursach dokształcających, aktualnie trwających, 

obowiązuje Zarządzenie Nr 23/2010r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za jedną godzinę dydaktyczną na studiach 
podyplomowych i kursach dokształcających. 

 
 
 


